ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG LỘC

Số: 32/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lộc , ngày 21 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc

Công trình: Đường giao thông vùng Đồng Lau, thôn Yến Giang, xã Hồng Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luâṭ Tổ chức chính quyền điạ phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số: 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghi ̣

điṇh số: 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số

nội dung về quản lý dư ̣án đầu tư xây dưṇg;

Căn cứ Nghị định số: 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng; Nghị định số: 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số: 35/2023/NĐ-CP ngày

20/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định thuộc lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số: 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ vào Quyết định số: 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 sửa đổi, bổ

sung một số điều của quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư

công trên địa bàn tỉnh hà tĩnh; Quyết định số: 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021

ban hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý

dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh; Quyết định số: 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của UBND tỉnh

2

Hà Tĩnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản

lý,thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo

Quyết định số: 07/2020/QĐ-UBND ngày 06/02/2020 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số: 199b/QĐ/UBND ngày 20/12/2023 của UBND xã

Hồng Lộc về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Đường giao

thông vùng Đồng Lau, thôn Yến Giang, xã Hồng Lộc;

Căn cứ Quyết định số: 30/QĐ-UBND ngày 20/02/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Hồng Lộc về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công

trình: Đường giao thông vùng Đồng Lau, thôn Yến Giang, xã Hồng Lộc;

Theo đề nghị của Bộ phận Tài chính - Ngân sách, Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu xây dựng

công trình: Đường giao thông vùng Đồng Lau, thôn Yến Giang, xã Hồng Lộc

với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Hồng Lộc chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn

nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt và đúng theo các quy định

hiện hành; yêu cầu lựa chọn nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và thực hiện

gói thầu đảm bảo chất lượng, tiến độ, hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Tài chính - kế toán, Công

chức Địa chính - xây dựng  và môi trường và các cơ quan liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, HSXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Viết Bình

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN CÁC GÓI THẦU

Công trình: Đường giao thông vùng Đồng Lau, thôn Yến Giang, xã Hồng Lộc

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 32/QĐ-UBND ngày  21/02/2024 của UBND xã Hồng Lộc)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Chi tiết

nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức đấu

thầu

Thời gian

tổ chức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian thực

hiện gói thầu

1

Gói thầu 01.XL: Thi

công xây dựng công

trình
2.268.177.000

Nguồn

ngân sách

xã và Chủ

đầu tư huy

động các

nguồn vốn

hợp pháp

khác

Đấu thầu

rộng rãi trong

nước qua

mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

45 ngày Quý I/2024

Trọn

gói

120 ngày, Kể từ

ngày ký hợp

đồng

2
Gói thầu 02.QLDA:

Tư vấn quản lý dự án
68.590.000

Chỉ định thầu

rút gọn  30 ngày Quý I/2024
Trọn

gói

Theo thời gian

thực hiện gói

thầu số 01.XL

3

Gói thầu 03.TVGS:

Tư vấn giám sát công

trình

72.649.000
Chỉ định thầu

rút gọn    30 ngày Quý I/2024
Trọn

gói

Theo thời gian

thực hiện gói

thầu số 01.XL

4

Gói số 04.TVĐT: Tư

vấn lập hồ sơ mời

thầu và đánh giá hồ sơ

dự thầu.

7.848.000
Chỉ định thầu

rút gọn    7 ngày Quý I/2024
Trọn

gói

45 ngày, kể từ

ngày ký hợp

đồng

5

Gói số 05.TVTĐ: Tư

vấn thẩm định HSMT,

kết quả LCNT.

2.062.000
Chỉ định thầu

rút gọn    7 ngày Quý I/2024
Trọn

gói

45 ngày, kể từ

ngày ký hợp

đồng

Tổng cộng  2.419.326.000 đồng

	QUYẾT ĐỊNH

		THUANPB@GMAIL.COM
	2024-02-23T08:07:20+0700

		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-02-23T08:37:48+0700